
 
 
 

 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA 
Estado do Espírito Santo 

 
 
  

PORTARIA Nº 585/2016 
  

 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas 
atribuições legais, 
  

 
RESOLVE: 

 
 
NOMEAR a Sra. LILIAN KRISTINA DA SILVA VITORAZZI VAGNER, para substituir a servidora 
MARGARIDA DE FÁTIMA ASTORI, Assessor de Serviços Administrativos – CL1, nos períodos de 
13/09/2016 a 02/10/2016, e 11/10/2016 a 20/10/2016, durante o afastamento do titular para gozo de 
férias, nos termos da Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010. 
 
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 
 

 
 

Cariacica/ES, 03 de Outubro de 2015.  
 

  
 
 

 
 
 
 

ANGELO CESAR LUCAS 
PRESIDENTE 

 
 
 


